Leuit. 24 ¶ Et quādo hic Christus se metipsum appellauit Eheie, hoc est, ego sum, audientes hoc Iudæi, indignati sunt, cū uiderent illum sibi nomen usurpare diuinum. Iudicarunt itaq; eum quasi blasphemum, & iam in nullo resistere ualentibus sapientiæ loquenti ex Christo, conuersi sunt & cōfugerunt ad lapides, iamiam ipsum lapidaturi, iuxta præceptum dei in Leuitico de blasphemantibus. Tanto autē agebantur furore, ut neque templo sancto parcere uellent, ipsi potius ex blasphemis suis dignissimi qui lapidibus obruerentur, non enim attendebant illud Micheæ, Egressus eius ab initio, à diebus æternitatis. neque istud Psalmi considerabant, Hodie genui te, ubi hodie, significat æternitatem.

Gregorii. ¶ Abscondit autem hic se Christus ab eis, ita ut uidere forte ipsum non possent apertis oculis uel alio modo, & exiuit de templo. Quod fugit lapides, ex natura fecit humana: quod sese abscondit, uirtute factum est diuina, quam noluit hic ad iudicium usurpare & impendere: quia si diuinitatis suæ potentiam exercere uoluisset, tacito nutriti mentis in suis eos istibus ligaret, aut pœna subita moris obrueret, sed qui pati uenerat, iudicium exercere nolebat, maluitq; sapientia quam potentia urit: abscondit sese, quando tempus passionis suæ nondum uenerat. Similiter cum ex sublimi monte ipsum iamiam præcipitem daturi essent, noluit in lapidibus, sed in cruce mori, ut ex

Luce. 4

ligno rursus uita nobis resurgeret, unde mors orta fuerat.
Sic itaq; dispensatiue à Iudeis Christus recessit. Ipse nobis
clemens, pius quoq; sit & propitius per amarissimam su-
am passionem & mortem, ne à nobis recedat in perpetu-
um, Amen.

SODOMINICA PAL

MARVM EVANGELIVM REQUI-

*re supra in Dominica prima Aduentus: ubi
quando tribus homilijs breuiter expli-
catis, quædam de industria huic tempo
si reseruauimus de passione Chri-
sti, nunc illud quoque alia
via expediamus.*

HOMILIA PRIMA.

Evangelium hoc, charissimi, in ipsa quoq; domini-
ca Aduentus prima, lectum est: sed tantum quo ad
contemplandum Christi adventum in hunc mun-
dum. Verum hodie eodem illo uitetur ecclesia, ad recogi-
tandum quomodo dominus noster Iesus Christus mitis
& mansuetus ingressus est asello insidens Ierusalem, im-
minente iam passionis suæ tempore. Qui antea sub per-
sequitione Herodis fugerat in Aegyptum, qui præcipi-
taturis ipsum Iudeis in Nazareth de monte, transiens p.
medium eorum ibat, qui conuersis iis quoq; in templo ad Joh. 8
lapides se abscondit ab eis, qui cōsultātibus iisdem de nece
ipfius, aufugit in Ephrem, neq; amplius ambulauit apud Joh. 11
eos palam. Sed & aliás iram & furorem eorum effugit, Joh. 7.28
quamuis etiam tum cum minime fugeret, nemo uim in il-
lum facere audebat, eo quod nondum uenerat hora illi-
us. Nunc uero sciens quoniam uenisset hora sua, ut trans-
iret ex hoc mundo ad patrem, ultro ascendit Hierosoly-
mam, neq; id clam, sed tanto comitatu, tanto clamore,
quanto aliás nunquam: adeo ut tota iam commoueretur Matth. 21
ciuitas, quo ostendere uoluit ille se uolentem & nec inui-